
采购清单

采购单位 横山区职业技术教育中心 备案函号 ZCSP-横山区-2025-00371

项目名称 榆林市横山区职业技术教育中心办学条件提升采购项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 6,712,400.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他信息
化设备

学校办学
条件提升
项目

2,291,300
.00

1 批
2,291,300

.00
软件开发-实训软件和
设备。

2
其他信息
化设备

学校办学
条件提升

1,059,100
.00

1 批
1,059,100

.00
电子商务专业实训-软
件和设备。

3
其他信息
化设备

学校办学
条件提升

676,800.00 1 批 676,800.00 智慧校园网络改造。

4
其他信息
化设备

学校办学
条件提升
项目

2,685,200
.00

1 批
2,685,200

.00
校史馆设计装修设备采
购。

5


	采购清单

