

采购清单

采购单位	横山区职业技术教育中心			备案函号	ZCSP-横山区-2025-00371		
项目名称	榆林市横山区职业技术教育中心办学条件提升采购项目						
财政拨款	¥ 0.00			财政专户管理资金	¥ 0.00		
其他财政资金	¥ 6,712,400.00			保障性资金	¥ 0.00		
序号	品名	采购标的	单价	数量	单位	总价	技术参数
1	其他信息化设备	学校办学条件提升项目	2,291,300 .00	1	批	2,291,300 .00	软件开发-实训软件和设备。
2	其他信息化设备	学校办学条件提升	1,059,100 .00	1	批	1,059,100 .00	电子商务专业实训-软件和设备。
3	其他信息化设备	学校办学条件提升	676,800.00	1	批	676,800.00	智慧校园网络改造。
4	其他信息化设备	学校办学条件提升项目	2,685,200 .00	1	批	2,685,200 .00	校史馆设计装修设备采购。
5							